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Lista das Peças  

Nº DA PEÇA DESCRIÇÃO QTD
CÓD. 

1

2 5

3

3 5

1

6 10

7 1

8 2

9 1

10 5

LATERAL DE GAVETA 330X90X12

TRASEIRO DE GAVETA 403X75X12

FRENTE DE GAVETA 443X164X12

COSTA 450X275X3

RODAPÉ FRONTAL 435X75X12

RODAPÉ TRASEIRO 435X50X12

FUNDO DE GAVETA 426X336X3

TAMPO 461X337X12

BRANCO 

25303

31353

32140

30871

28255

25474

28260

28730

4 LATERAL DIREITA 898X337X12 28246

5 LATERAL ESQUERDA 898X337X12 1 28247

CÓD. 
CINAMOMO

CÓD. 
CINAMOMO 
OFF WHITE

33737

33636

33705

33642

30515

25474

30517

28730

30518

30516

33737

33637

33705

33642

30515

25474

30517

28730

30518

30516
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Lista das Ferragens  

x25

G

x10
I

x5
H

x14

J

x1

K

1:1

4,0X40-Cod 3983 3,5x25-Cod 3870 3,5x12-Cod 5738 12x9-Cod 3991 6x30-Cod 3881 10x10-Cod 3875 12x12-Cod 3876

128MM-Cod 11736 300MM-Cod 23239      Cod 3882 Cod 3872 Cod 6990
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Ranhura para baixoRanhura para baixo

Observe com atenção as imagens abaixo para montagem
correta da gaveta.

Canto 
Arredondado

Canto 
Arredondado

5x5x
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Canto 
Arredondado

G

G
F
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Atenção
Para o bom funcionamento da gaveta 
muito importante na fixação do fundo da gaveta
03 o mesmo esteja devidamente no esquadro 
da gaveta conforme a imagem abaixo
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Alinhamento
ranhura com
a lateral da gaveta
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O fundo da gaveta
deve encaixar na
ranhura da frente
da gaveta.
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